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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2021 for Hybridfilter A/S. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2021.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Brædstrup, den 8. februar 2022 
 
 
 
Direktion 
 
 
Jørgen Højmark Jensen 
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Anders Hjortshøj 
Formand  
  
  

Jørgen Højmark Jensen 
  
  
  

Lars Arreskov Mørch 
  
  
  

Linda Margit Overgaard 
  
  
  

Thomas Hessellund 
  
  
  

Torben Høholt Jensen 
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Til den daglige ledelse i Hybridfilter A/S 
Vi har opstillet årsregnskabet for Hybridfilter A/S for perioden 1. januar - 31. december 2021 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet 
i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden 
omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for 
at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Brædstrup, den 8. februar  2022 

 
  
LIDEGAARD revision & rådgivning 
Registreret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27096174 
 
 
 
 
Ole Madsen 
Registreret revisor 
mne11194 
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Selskabet Hybridfilter A/S 
Industrivej 8 
8740  Brædstrup 

  
  Telefon: 86 57 17 00    
  E-mail: jh@hybridfilter.dk 
    
   CVR-nr.: 28 12 12 53 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Anders Hjortshøj, formand 
 Jørgen Højmark Jensen 

 Lars Arreskov Mørch 

 Linda Margit Overgaard 

 Thomas Hessellund 

 Torben Høholt Jensen 

  
Direktion Jørgen Højmark Jensen 
  
Revisor  LIDEGAARD revision & rådgivning 
 Registreret revisionsanpartsselskab 
  Jernbanegade 3  
  8740  Brædstrup 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med og eksport af 
biologiske filtre. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.  
Først og fremmest har vi tabt en del penge på forkerte sælgere i 2021, og Covid-19 har også givet os 
problemer, med at få lov til at besøge kunderne og dermed generere et salg. 
 
For at øge salget forventes ansat en sælger samt en udvidelse af forhandlere i Sverige og Norge. 
 
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne 
kapital til rådighed. Vores bank har tilkendegivet, at stille den fornødne kapital til rådighed. Vi henviser til 
note 1 i årsregnskabet. 
 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Hybridfilter A/S for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel 
post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
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og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Vareforbrug omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge 
til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 
direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter 
og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles 
mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet 
fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår 
afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
Immaterielle anlægsaktiver 
Udviklingsprojekter 
Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte 
og indirekte kan henføres til virksomhedens udviklingsaktiviteter og som opfylder kriterierne for indregning. 
  
Aktiverede udviklingsomkostninger måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere. 
 
Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives lineært efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet over den 
vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør 10 år. 
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Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag for eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.  
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3 år 0 % 

  
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 
tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita 
Deposita vedrører lejemål og måles til dagsværdi. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor kostprisen er 
højere end nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Egenkapital 
Reserve for udviklingsomkostninger 
Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke 
benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede 
udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel til 
egenkapitalens frie reserver.  
 
Udbytte 
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Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger, til garantiforpligtelser, tab på igangværende 
arbejder, omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere 
begivenhed har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil 
medføre et træk på selskabets økonomiske ressourcer. 
 
Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal 
modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.  
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af 
aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af 
forpligtelsen.  
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge 
af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelsr måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.  
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 BRUTTOFORTJENESTE ......................................................  1.392.474 1.446.583 
   

 2 Personaleomkostninger ..........................................................  -1.572.019 -832.698 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .........................................................................  -73.506 -76.617 
   Andre driftsomkostninger........................................................  -272.196 -95.155 
     

 DRIFTSRESULTAT ...............................................................  -525.247 442.113 
   

   Andre finansielle indtægter .....................................................  20.087 30.548 
   Andre finansielle omkostninger ..............................................  -46.032 -114.593 
     

 RESULTAT FØR SKAT .........................................................  -551.192 358.068 
   

   Skat af årets resultat ...............................................................  119.788 -79.947 
     

 ÅRETS RESULTAT ...............................................................  -431.404 278.121      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Årets henlæggelse til øvrige lovpligtige reserver ...................  92.344 -57.335 
   Overført resultat ......................................................................  -523.748 335.456 
     

 DISPONERET I ALT ..............................................................  -431.404 278.121      
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 3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og 
  lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter .....  524.046 597.552 
 3 Udviklingsprojekter under udførelse .......................................  191.897 0 
     

   Immaterielle anlægsaktiver .................................................  715.943 597.552 
     

 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .................................  0 0 
     

   Materielle anlægsaktiver ......................................................  0 0 
     

   Deposita .................................................................................  42.887 42.887 
     

 Finansielle anlægsaktiver ....................................................  42.887 42.887      

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  758.830 640.439 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer ..................................................  708.356 376.643 
     

 Varebeholdninger .................................................................  708.356 376.643      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .........................  190.939 874.158 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ......................  554.933 352.779 
   Selskabsskat ..........................................................................  0 173.116 
   Andre tilgodehavender ...........................................................  10.129 10.101 
   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  22.466 25.320 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  778.467 1.435.474      

   Likvide beholdninger ...........................................................  2.248 2.248 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  1.489.071 1.814.365      

   

 AKTIVER ................................................................................  2.247.901 2.454.804      
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Hybridfilter A/S 
 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 

 PASSIVER 
   

   

   

 2021 2020 

 

   

  1838 Side 13 

 

   Virksomhedskapital ................................................................  500.000 500.000 
   Reserve for udviklingsomkostninger ......................................  558.434 466.090 
   Overført resultat ......................................................................  -947.415 -423.667 
     

   EGENKAPITAL ......................................................................  111.019 542.423 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat ..................................................  11.673 131.461 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER .............................................  11.673 131.461      

   

   Kreditinstitutter ........................................................................  14.541 195.025 
     

 5 Langfristede gældsforpligtelser .........................................  14.541 195.025 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .................  100.000 66.233 
   Kreditinstitutter ........................................................................  113.453 153.124 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  417.588 293.366 
   Anden gæld ............................................................................  1.479.627 1.072.456 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .............................  0 716 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  2.110.668 1.585.895      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  2.125.209 1.780.920 
     

   

 PASSIVER .............................................................................  2.247.901 2.454.804      

   

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Hybridfilter A/S 
 

 EGENKAPITALOPGØRELSE 

  
   

   

   

 2021 2020 

 

   

  1838 Side 14 

 

 Virksomhedskapital primo ......................................................  500.000 500.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo ..................................................  500.000 500.000      

 Reserve for udviklingsomkostninger primo ............................  466.090 523.425 
 Årets tilgang ............................................................................  92.344 -57.335 
     

 Reserve for udviklingsomkostninger ultimo .....................  558.434 466.090      

 Overført resultat, primo...........................................................  -423.667 -759.123 
 Årets resultat ..........................................................................  -523.748 335.456 
     

 Overført resultat ultimo........................................................  -947.415 -423.667      

   EGENKAPITAL ......................................................................  111.019 542.423 
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Hybridfilter A/S 
 

 NOTER 

  
   

   

   

 2021 2020 

 

   

  1838 Side 15 

 

 1 Usikkerhed om fortsat drift  
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet det kræves, at den fornødne 
likviditet fortsat er tilstede herunder likviditet til tilbagebetaling af Covid-19 lån. Selskabets bank har 
tilkendegivet, at den stiller den fornødne likviditet til rådighed.  
Som beskrevet i ledelsesberetningen er det planen, at øge aktiviteterne, således at der forventes 
positiv drift i regnskabsåret 2022. 
Det bedømmes derfor, at årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning om virksomhedens 
fortsatte drift. 
 

   

 2 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ....................................................  3 2 

   

 Lønninger ...............................................................................  1.424.410 754.710 
 Pensioner ...............................................................................  110.814 59.742 
 Andre omkostninger til social sikring ......................................  36.795 18.246 
     

 Personaleomkostninger i alt ...............................................  1.572.019 832.698      
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 NOTER 

  
   

 Færdiggjorte  

 udviklingsprojekt-  

 er, herunder  

 patenter og  

 lignende  

 rettigheder, der  

 stammer fra Udviklingsprojek- 

 udviklingsprojekt- ter under 

 er udførelse 

 

   

  1838 Side 16 

 

 3 Immaterielle anlægsaktiver  
   
 Kostpris, primo ........................................................................  735.062 0 
 Tilgang i årets løb ...................................................................  0 191.897 
     

 Kostpris 31. december 2021  735.062 191.897 
     

 Af-/nedskrivninger, primo........................................................  -137.510 0 
 Årets af-/nedskrivninger..........................................................  -73.506 0 
     

 Af-/nedskrivninger 31. december 2021  -211.016 0 
     

 Immaterielle anlægsaktiver i alt ..........................................  524.046 191.897      

   

   

   

 Andre anlæg, 

 driftsmateriel og 

 inventar 

 4 Materielle anlægsaktiver  
   
 Kostpris, primo .........................................................................................................  140.221 
   

 Kostpris 31. december 2021  140.221 
   

 Af-/nedskrivninger, primo.........................................................................................  -140.221 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2021  -140.221 
   

 Materielle anlægsaktiver i alt ...............................................................................  0    
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 NOTER 
     

    Restgæld efter 5 

 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel år 

 

   

  1838 Side 17 

 

 5 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Kreditinstitutter ........................  261.259 114.541 100.000 0 
         

 261.259 114.541 100.000 0 
         

   

   

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Lejeforpligtelser: 
Huslejeforpligtelsen udgør 6 mdr. svarende til t.kr. 45.  
 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der 
ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter 
på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 
Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 
2021 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de 
tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 
 

   

 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder: 

 Nominelt   Bogført værdi 
 beløb af   af pantsatte 
 pant  aktiver 
 
Skadesløsbreve i virksomhedspant for kr. 1.000.000  1.615.238 
 
 
Virksomhedspant omfatter: 
Simple fordringer/varedebitorer 
Lagerbeholdning 
Driftsinventar/materiel 
Immaterielle rettigheder 
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  hashsumE de5643qMqRQ247098852/SHA512/499B954C54E51AD355E063C6C28C8BF6E35F9AA70A8F5D5E1347D98DB57ADA02B48DAA1DF2E898DACF2845DC4D45E612ECF2C1B945584D83701CB4794A46A479
  TimeStamp MjAyMi0wMi0yMSAxMDo0MjoyNSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 Mn8DauNtM2y6k3kvOMcGVH/A1Y5skoJXInsn1L9GDcw=


 
bFLneTeA26orgnUfXPs/x6lrOvCMTXOtXP+E4MNPjhlYgnAmzx9zvQcTLl6N2B0bI/bE+1VR+kla
KT8ockpKA/piArRVD8/Eoi00A/Vv1omsoRDXkWDvmtlIlf/9257RaSTcJU9FJjiX9xC6PsFdUheH
oEf6UqYev9cUiwqoPKjgDtMxQzTyBw7EMP2HqjMA0gWzWKDqIDE3NTz4gXzQHM6+U4LskLl296Y6
aDkQaL+BxSi6rv4WyCLzpWoyD7yukyu/M/Xc2SQZgeY/HVX4mT6eCza0g9cvvDJ+nH3nHkVB9/FZ
BTqX99uBVM/dDDhDa8YndxT0zwYIz9WX8Jysqw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6OTcuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC85Ny4w
  challenge 8025471316532028637
  hashsumB b76216XJYty247098852/SHA512/CB45EEF8848BC5629299987442EFD3D6B692E900EFD70045EF5DBAA1FBA8B8A910E768F830D3F4079DF2D2297D9CE2D87689351471CCAE817BED555CB621DC92
  hashsumC de5643qMqRQ247098852/SHA512/499B954C54E51AD355E063C6C28C8BF6E35F9AA70A8F5D5E1347D98DB57ADA02B48DAA1DF2E898DACF2845DC4D45E612ECF2C1B945584D83701CB4794A46A479
  TimeStamp MjAyMi0wMi0yOCAwODo1Nzo1OSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 oFwgdoWhGkUVNFPxZiwJnHgNlJhhTLyjS4Y5/aT2UmA=


 
U37wb1YLZqiQBD89+PT+a8CvisBlBECL9X+f1ybrtTMNS+2KL+LmH9b1vK7vSVsDKm5DIFS9rmXU
USt5HShdo4K6cowEy9t8XglOaeUgb8kCmzcTex0LGE/Bff+Qn4dipwWb1b9eVbhBJeHGQfCw0O/Z
jEkei31IbZRWs54Sj6yWukek4B1DYuY/nIMrLRheWt5n7URQo94HqV0iXlp3ZBkuBgsqlVzbBCTw
5odggLXlztN5LWJ+i7uH7n6HKxRqCLbr5gFMOE7K4JulqND4wUuxrCtP2M229Fch+//DYxMwZ9xE
PHDHxjSygaa0XtvnACFjBqJxds7F+j5B+Y0S+Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTguMC4xMTA4LjU2
  challenge -1411278098535742384
  hashsumB b76216XJYty247098852/SHA512/CB45EEF8848BC5629299987442EFD3D6B692E900EFD70045EF5DBAA1FBA8B8A910E768F830D3F4079DF2D2297D9CE2D87689351471CCAE817BED555CB621DC92
  hashsumC de5643qMqRQ247098852/SHA512/499B954C54E51AD355E063C6C28C8BF6E35F9AA70A8F5D5E1347D98DB57ADA02B48DAA1DF2E898DACF2845DC4D45E612ECF2C1B945584D83701CB4794A46A479
  TimeStamp MjAyMi0wMi0yOCAwODoxMjowMSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 M5OoD3xkajVLmWkMSSvvrUd9cApKkxXRxItJV4ssZbw=


 
kTKjIy8pQDMVxMmFf6TC7ZbEMnLHDp97tmFXgEaxdrvP6NjrIMq1aBOILxfoxADq++v1VDCL9Xar
rW81NZH6SyT5UR9sjKUw916M2QAeFaVBGyPqZ7QfozhZyblQ9dhlAW8n6Ynxve0ExZh1dgYpGFnu
v8HRBqjZUbS6OoLSVBrZYlPDC9YbbBmjnkHg6wd4Fm7Zz6O6HNFJvXIRmbQvsFFnCSYQQNIVdzIa
/UAXlGG1J73njOR1fr3B3nuXgZ8vT/BkmCkKJkMK5E1jwvR0VjqV0+hnyeoXnCYOIO1zq9+KgD4e
PYmBbHCu2k7PHJrQEmrQZIF0UMlTMODFkV71LQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxMl81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ3JpT1MvOTIuMC40NTE1LjkwIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  challenge -1738898803961063514
  hashsumB b76216XJYty247098852/SHA512/CB45EEF8848BC5629299987442EFD3D6B692E900EFD70045EF5DBAA1FBA8B8A910E768F830D3F4079DF2D2297D9CE2D87689351471CCAE817BED555CB621DC92
  hashsumC de5643qMqRQ247098852/SHA512/499B954C54E51AD355E063C6C28C8BF6E35F9AA70A8F5D5E1347D98DB57ADA02B48DAA1DF2E898DACF2845DC4D45E612ECF2C1B945584D83701CB4794A46A479
  TimeStamp MjAyMi0wMi0yOCAwODowNDowMyswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 xZsBQ05mZHfHiRA/8B638DtC6/3F0w8A/80hDrbgjNE=


 
KX6z65EYutsacwaatC57vCD2xfdl/7akf7jQgG02YlawRzG0MV6a1ovEJi13ZQD3X2SZb2shLgQm
A6kCy14r+mzh2vHi0MHs1aBkwC/vuEidAUesy9FE7gBvkqe1juwgUXUHT+wTYJ2MeJZf3Qsn32Am
XE5d0lmMfNIPDYM7ncxpBrI9kgk+8sAP09FDKzAJoh3Bk2+ti76pF1r3Iu7N71/1r0ojKdQaf+VY
xqxy7m+/4532dUT5Hv/dGy/qKuL3eH14Ufc4TYFRKMdGwCQQ+tT5AgDcLQD9231PCen+m+O3qdwK
dfacCJGFMxZ+Hu7cLTeWOHtdcFVcbG2eFbdmiQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NjEw
  openoces_opensign_layout_size_width MTA4OQ==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge LTQ4MTU4MzIyMzAxNTYyNTMwMTI=
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIE1hciAwMSAyMTowOTozNiBDRVQgMjAyMg==
  hashsumC ZGU1NjQzcU1xUlEyNDcwOTg4NTIvU0hBNTEyLzQ5OUI5NTRDNTRFNTFBRDM1NUUwNjNDNkMyOEM4QkY2RTM1RjlBQTcwQThGNUQ1RTEzNDdEOThEQjU3QURBMDJCNDhEQUExREYyRTg5OERBQ0YyODQ1REM0RDQ1RTYxMkVDRjJDMUI5NDU1ODREODM3MDFDQjQ3OTRBNDZBNDc5
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB Yjc2MjE2WEpZdHkyNDcwOTg4NTIvU0hBNTEyL0NCNDVFRUY4ODQ4QkM1NjI5Mjk5OTg3NDQyRUZEM0Q2QjY5MkU5MDBFRkQ3MDA0NUVGNURCQUExRkJBOEI4QTkxMEU3NjhGODMwRDNGNDA3OURGMkQyMjk3RDlDRTJEODc2ODkzNTE0NzFDQ0FFODE3QkVENTU1Q0I2MjFEQzky




  
 
 
 
 
 
 HGJgB7ofT+6I4kENfjxEVgmqKOPXl77uG8o8ReA+WZE=


 
JZjYuzZEyFKRGtVykThr+2OvzkL4L8BeszidRKARUP9McS9EgYTwFMhy4SD3RMX6gXDbnnuKVna5
lNfbVh4rI8iy78TSBCI8yzsKx/XEApVQylOWNDAGKKAFcoh8bYdBWywBnAq/O258wFuMmapJzYR1
9xYstYi2vh5yOyjEs6R6a7oHHplpFoH0SOovhMuuGSPpeuesKQZFtaz7ub+KycSa+fIJKiFNxACt
VT+4PQJnrDHvXcXz5uQpnebKtFkXuRUg9ckmzA8ZDjuHligpNW89cI3FxhV7nLxvj/b9pBW3vSP1
1lZJNc0y6pNx06M2pTlrcQHHkikBA8g+ML7e+w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjIgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  challenge -2684273609602404038
  hashsumB b76216XJYty247098852/SHA512/CB45EEF8848BC5629299987442EFD3D6B692E900EFD70045EF5DBAA1FBA8B8A910E768F830D3F4079DF2D2297D9CE2D87689351471CCAE817BED555CB621DC92
  hashsumC de5643qMqRQ247098852/SHA512/499B954C54E51AD355E063C6C28C8BF6E35F9AA70A8F5D5E1347D98DB57ADA02B48DAA1DF2E898DACF2845DC4D45E612ECF2C1B945584D83701CB4794A46A479
  TimeStamp MjAyMi0wMi0yNyAxMzozNDoyNSswMTAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 ORD8kJjgGgd+Q/D/BJGr/rVrLC6n24kNyzPvntIUcVI=


 
AXtdZF6KjW3CW2rAkS0gEkMyQ7M8ZOX9zM/iUCopOqypBjdMIyBda4cW6oQt9sh/BY+CPHgRWxRp
5L5JeOrxvJ93EnLVk9yIIK/IB+TdGqBgugyMSJ75/OJbMMgLlVFnYQBi9P5R8/e2J0MJ7vQ5ACVQ
509hJFh9K4iExd/68YchMzulVqIDdWk27i6VFNnvbgMhgxsz6pj1+KpWZpcj6QErRwFcDlxQ5xXO
ViO6rGZQwYps6wnhDk/7aqBMhJbFc7QsLSFDvy9KUG68zUA+bS6TzAq1RljEnF74C0xiJLSuY2UQ
+F1A+bXZkBBYTaxNFn+Tt5xJ4/Zr8aMHktJuBQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTguMC4xMTA4LjYy
  challenge -8037333820371944651
  hashsumB b76216XJYty247098852/SHA512/CB45EEF8848BC5629299987442EFD3D6B692E900EFD70045EF5DBAA1FBA8B8A910E768F830D3F4079DF2D2297D9CE2D87689351471CCAE817BED555CB621DC92
  hashsumC de5643qMqRQ247098852/SHA512/499B954C54E51AD355E063C6C28C8BF6E35F9AA70A8F5D5E1347D98DB57ADA02B48DAA1DF2E898DACF2845DC4D45E612ECF2C1B945584D83701CB4794A46A479
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wMSAxODoyODowMiswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 EtYtkln6RGLjaquDrqUpm7KZVJlN6r4K16WXhj+4nRA=


 
Cbb2B2HLL5Yk9cLnWAXwI2IUYctJHXWdYVVZ8og+ny1I3YVeIITCy9V/NDc/Q8BObQLQUsvyGJQA
u3WKLFCFQ4IY5Yy1bL2Mt5UGFmW8Drqe6quZmo2G/QABF2WTDWEyX5akjWoZgZ3ImIIUkx9VoTDU
2qmq9xPMvj/GF1ef/Rw4uymrJP/llv0k1ikS3fwlf+4Qg1PZzftpYS9l11ic//9Pzlho0y/yhXG9
T9eBmUow2zZnvWFkk2B2ov7QLr7t7l70sA+FDNYPnAYKLWQGwKEl+6vbr+ATyR3LGhBiBeIXNEtj
spBXvpSV0M57vGKzEeVPBymoByWVAn6CAvRI3Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTguMC4xMTA4LjYy
  challenge -5615117966757443931
  hashsumB b76216XJYty247098852/SHA512/CB45EEF8848BC5629299987442EFD3D6B692E900EFD70045EF5DBAA1FBA8B8A910E768F830D3F4079DF2D2297D9CE2D87689351471CCAE817BED555CB621DC92
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wMiAwODoyNTo1NiswMTAw
  identityAssuranceLevel 2
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